AF-336, Šalys sudarė šį susitarimą ir susitarė:

1.  Rangovas  iki  2021  m.  sausio  1  d.  atlieka  Panevėžio  miesto  infrastruktūros  objektų

remonto darbus ir priežiūros  paslaugas 2019 m. gruodžio 31 d. sutartyje  Nr. 22-2394 nustatytų

įkainių pagrindu už 624 500 Eur (šešis šimtus dvidešimt keturis tūkstančius penkis šimtus eurų),

skirtus iš 2020 m. veiklos plano Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo, priežiūros

programos Nr. 10 ir Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų, iš jų:

1.1.  337 000 Eur  (trys šimtai  trisdešimt septyni tūkstančiai  eurų)  –  gatvių,  vidaus kelių,

šaligatvių,  pėsčiųjų ir dviračių takų, aikščių,  transporto priemonių stovėjimo aikštelių įrengimui,

rekonstrukcijai ir remontui;

1.2. 78 500 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų) biudžetinių įstaigų

teritorijų vidaus kelių (įvažų), transporto priemonių stovėjimo aikštelių įrengimui, rekonstrukcijai ir

remontui;

1.3. 204 000 Eur (du šimtai keturi tūkstančiai eurų) daugiabučių namų teritorijose esančių

vidaus kelių (įvažų), šaligatvių įrengimui, rekonstrukcijai ir remontui;

1.4.  5 000  Eur (penki tūkstančiai eurų)  dviračių ir kito bevariklio transporto takų ir kelių,

kitų su tuo susijusių infrastruktūros elementų projektavimo, įrengimo ir priežiūros darbams vykdyti.